



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCÓN

Decreto N° 2724
Pucón, 08/09/2009

Dirección de Administración y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldía ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

- 1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente año.
- 2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL N°1 2006 Interior.
- 3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosto del año 2009, que delega la función de Firma por orden de la Sra. Alcaldesa al Administrador Municipal.

DECRETO

a Dirección de Administración
Y Finanzas, pagara a Don
La cantidad de \$

: HERNANDEZ NORAMBUENA SANDRA IVETH Rut 0
: 292,246 DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA
Y SEIS PESOS
: CAJA CHICA
: 08/09/2009

Por concepto de
Fecha de Pago

DOCUMENTO	NUMERO	FECHA	MONTO \$
DECRETO EXENTO	27	1/01/2009	292,246

Anótese comuníquese y Archívese.

Contabilícese el presente gasto a las cuentas Presupuestarias que se indican.

CÓDIGO CUENTA	DETALLE	DEBE	HABER
215-22-12-002-001-000	GASTOS MENORES OFICINA		292,246
532-12-00-000-000-000	Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo	292,246	
215-22-12-002-001-000	GASTOS MENORES OFICINA	292,246	
111-02-01-000-000-000	BANCO MUNICIPAL		292,246
Sumas Iguales		584,492	584,492

REFRENDACION

Cuenta	215-22-12-002-001-000				
Presupuesto Vigente	6,200,000				
Total Comprometido	6,200,000				
Saldo x Comprometer	0				

SECRETARIO MUNICIPAL

ADMINISTRADOR

DIREC. DE ADM. Y FINANZAS



Nº 16 de 2724.

Rendición caja Chica desde 08/09/2009 hasta 17/09/2009

EGRESO Nº 3968 DE FECHA 17 DE SEPTIEMBRE DEL 2009

POR LA SUMA DE \$ 350,000

OLIO	DEPARTAMENTO	FECHA	DESCRIPCION	F/PAGO	POR RENDIR	PARCIAL	SALDO
			SALDO ANTERIOR				8,964
0857	obras	09/09/2009	moises mora	09/09/2009	0	600	8,364
0858	tesmu	11/09/2009	d° 2724 del 10-09-09		0	292,246	300,610
0859	rentas	11/09/2009	manuel mena	11/09/2009	0	8,400	292,210
0860	adm	11/09/2009	adriana rodriguez	11/09/2009	0	5,700	286,510
0861	adm	11/09/2009	adriana rodriguez	14/09/2009	0	7,600	278,910
0862	cultura	11/09/2009	claudio paredes	17/06/2009	0	5,000	273,910
0863	infp	11/09/2009	jessica leiva	11/09/2009	0	40,000	233,910
0864	didec	14/09/2009	nelson aravena	14/09/2009	0	3,800	230,110
0865	reci	14/09/2009	moises mora	14/09/2009	0	11,400	218,710
0866	vivien	14/09/2009	lorerto	14/09/2009	0	2,300	216,410
0867		14/09/2009	yanet mora	04/09/2009	0	2,630	213,780
0868	TURI	14/09/2009	daNIEL FIGUEROIA	14/09/2009	0	3,800	209,980
0869	TT	14/09/2009	AXEL BRINK	14/09/2009	0	12,160	197,820
0870	vivi	14/09/2009	loreto	14/09/2009	0	4,500	193,320
0871	juri	14/09/2009	sebastian alvarez	14/09/2009	0	3,800	189,520
0872	secret	14/09/2009	curillan	14/09/2009	0	4,450	185,070
0873	alca	14/09/2009	raul lagos	16/09/2009	0	15,180	169,890
0874	adm	14/09/2009	ma. jesus valenzuela	16/09/2009	0	9,600	160,290
0875	tes	14/09/2009	ivan poblete	14/09/2009	0	4,500	155,790
0876	adm	14/09/2009	camilo	PENDIENTE	4,000	4,000	151,790
0877	dudeco	14/09/2009	pilo	14/09/2009	0	8,400	143,390
0878	jurid	14/09/2009	sebastian	14/09/2009	0	7,600	135,790
0879	tur	14/09/2009	cecilia vera	14/09/2009	0	4,600	131,190
0880	social	14/09/2009	anita	14/09/2009	0	4,600	126,590
0881	tur	14/09/2009	monica	14/09/2009	0	9,700	116,890
0882	tesmu	15/09/2009	sandra	15/09/2009	0	2,200	114,690
0883	turis	15/09/2009	daniela valenzuela	15/09/2009	0	2,400	112,290
0884	vivien	15/09/2009	felipe alvarez	15/09/2009	0	4,600	107,690
0885	secret	15/09/2009	curillan	PENDIENTE	7,000	7,000	100,690
0886	omil	16/09/2009	andrea alborno	16/09/2009	0	5,200	95,490
0887	alca	16/09/2009	marlen zurita	16/09/2009	0	6,620	88,870
0888	vivien	16/09/2009	loreto	PENDIENTE	2,000	2,000	86,870
0889	cult	17/09/2009	claudio paredes	17/09/2009	0	3,800	83,070
0890	tesore	17/09/2009	sandra hernandez	17/09/2009	0	6,158	76,912
TOTAL					13,000	224,298	76,912

RENDIDO

ENCARGADO DE CAJA

